
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 

 
Contrato n° 001/2017 
Licitação n° 001/2017 

Modalidade de Inexigibilidade n° 001/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e POSTO KISS LTDA - EPP 
 
CNPJ/CPF: 17.920.968/0001-39  
 
Empresa localizada na PRAÇA PREFEITO NELSON GONÇALVES VIANA, n° 55 - 
Bairro CENTRO, CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
GASOLINA COMUM L 34.100,00 4,29 146.289,00 

OLEO DIESEL L 14.400,00 3,19 45.936,00 

OLEO DIESEL S-10 L 39.800,00 3,29 130.942,00 

 
 
Valor total: 323.167,00 (trezentos e vinte e três mil e cento e sessenta e sete reais). 
 
Vigência: 31/12/2017 
 
Dotação Orçamentária: 02.01000.04.122.0017.205-339030 - DESENVOLVIMENTO DAS 
ATIVIDADES DO GABINETE / 100 
 
Data da Assinatura: 02/01/2017 
 
 
 
 
 
 

 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

PREFEITO MUNICIPAL 


